平成 31 年 1 月 31 日

各  位

株 式 会 社 オ ウ ケ イ ウ ェ イ ヴ

   代 表 取 締 役 社 長  松 田 元

   (コード番号：3808 名証セントレックス)

 問い合わせ先     取締役経営管理本部長  野 崎 正 徳

電 話 番 号      ０ ３ － ５ ７ ９ ３ － １ １ ９ ５

Wowoo Pte.Ltd.への出資期限の延長について

当社は、平成 29 年 10 月 27 日にマレーシアの当社子会社 OKfinc LTD.（以下「OKfinc 社」と

いいます。）を通じてシンガポールの Wowoo Pte.Ltd.（本社：シンガポール、CEO：FUJIMARU

NICHOLS、以下「Wowoo 社」といいます。）への出資を公表しましたが、平成 30 年 11 月 22 日付

「Wowoo Pte.Ltd.への出資に係る開示内容の訂正及び説明について」（以下「平成 30年 11 月 22

日付開示」）において開示内容の訂正を公表いたしました。このたび、出資期限を再度延長する

こととなりましたのでお知らせいたします。

                                        記

１．出資期限の延長の内容

当社は、OKfinc 社を通じての Wowoo 社への出資期限を平成 31 年 1 月 31 日まで延長した旨を

平成 30 年 11 月 22日付開示において公表いたしましたが、Wowoo 社と協議のうえ、本日付で、

出資期限を再度延長し、３か月経過後に出資が未完了の場合はその期限を更に３か月間自動延長

する旨（初回期限は平成 31 年４月末日）の契約を締結しました。

２．出資期限を再度延長した理由

 平成 30年 11 月 22 日付開示時点では、Wowoo 社が本店を置く国（シンガポール共和国）の方針

（本邦における仮想通貨法に該当するもの）が公表され、それに伴いシンガポール共和国内の各

銀行の仮想通貨事業に係る法定通貨口座への対応が決定することで当社及び当社以外の出資者の

出資金を凍結される懸念なく１月中に出資が完了することを見込んでおりましたが、各銀行の対

応の決定に進捗がなく延長後の出資期限内に当社の出資を完了することができませんでした。そ

のため、Wowoo 社からの申し出により、出資期限を再度延長することを合意しました。

３．当社連結業績への影響について

Wowoo 社との提携業務の進捗は出資を決定した当初の想定通り、順調に進捗しており、出資期限

の再延長による当期業績予想に与える影響はありません。

４．今後の出資完了の見通しについて

進捗状況につきましては適宜お伝えしてまいります。また出資完了次第その開示をいたします。

以 上